
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/531/

Código da publicação: 531

Data da emissão do comprovante: 27/06/2025 06:51:52

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 68/2023

N° do Processo/Ano: 1293/2023

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 17/08/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/08/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/08/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS - AGENDA PERSONALIZADA
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS - AGENDA PERSONALIZADA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/08/2023 00:00:00 PP 068-23 - EXTRATO REVOGAÇÃO Baixar

17/08/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/531/pregistro-de-precos-agenda-personalizadap/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfb7c06b0417c23409d17ef0d518423e.txt
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dbf0caccd673bd8bf3b99c5b23864e89.pdf

